Item Beatrix uxor praedicti venditoris praedictae vendi-
tioni et obligationi parabolam dedit, et cas firmas || et ratas
- praedicto. priori promisit tenere et habere et omni suo iuri
pignoris vel ypothece dotis dationis vel quarte seu cuiuslibet
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alterius iuris quod in eis petere posset sponte renuntiavit.
Actum Parmae in claustro || ecclesie sancti Sepulcri feliciter.
Ibi vero testes rogati fuere: Rolandinus Peregrini, Ruspaldi
de Cruviaco, Ber|[toldus filius Gerardi Noli, Gerardinus et Ar-
duinus filii condam Albri de Valle de Rexana. Johannes fi-
lius Lamberti de Sorbulo.

(5. T.). Ego Gerardus Scaravaxia notarius domni Henrici
Imperatoris interfui et rogatus scripsi. '

TAVOLA VI. — 1355, Ottobre 1. — I frati del mona-
stere dei PP. Predicatori di Parma dichiarano di
aver ricevuto da certa Nicoluzia, ved. del fu Ventu-

rine Canali, la semma di soldi venti imperiali, che =

lo stesse aveva legato con testamento ai detti frati.
Seritfura gotica netarile. Originale presso PPAr-
chivie di Stato di Parma.

In nomine Domini millesimo trecentesimo quingentesimo
quinto indicione octava die prima octubris. Dominus frater-
Jacobinus Mazachanus || frater monasterii et ordinis fratrum
predicatorum de Parma per se et suo proprio nomine et tam-
quam sindicus et procurator dictorum fratrum monasterii, ||
Ordinis, Capituli et convenctus ad infrascripta et alia legitime
constitutos ut de procuracionibus ipsius constat publico
instrumento scripto manu Mineati de Aliotfis notarii in

‘millesimo || trecentesimo quadragesimo octavo indicione prima
~die vigesimo octubris, fuit confessus et inn concordia cum-

Andrea de Quinzanis || viciniae sancti Paulli dante et solvente
nomine et vice dominae Nicoluziae uxoris condam domini -

Venturini de Canali et fideicomissarie et executricis || testa-
menti et ultime voluntatis dicti condam domini Venturini se
ab eo dante et solvente ut supra,habuisse et recepisse soldos
viginti imperiales. || Quos denarios praedictus' condam do-
minus Venturinus in suo testamento, imbreviato per Petrum’
de Sissa de Palis notarium in millesimo trecentesimo quaf|dra-
gesimo septimo indictione quintadecima die secundo movem-
bris, et expleto per Bartholomeum de Sissa de Palis notariuml.

: legaverat praedictis || fratribus monasterio, capitulo, ordini
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‘et convenctui pro anima sua et parentum suorum, de quibus
denariis ab ipso Andrea dante et solvente ut || supra sibi bene
soluctum clamavit et renunciando exceptioni non numerortae,
non habitae et non receptae pecuniae doli mali in factum et
fori privileljgio et spei fucturae numeracionis et receptionis.
Sed ipsos denarios ante hunc contractum habuit et recepit ut
confessum fuit ita verum esse et praedicta || omnia vera fore
unde praedictus frater Jacobinus Mazachanus nominibus su-
pradictis per se et suos heredes et successores fecit || praedicto
» Andreae de Quinzanis praesenti stipulanti et recipienti no-
mine et vice praedicte dominae Nicholuziae fideicommissariae
- praedictae et mihi notario stipulanti’et || recipienti pro ipsa,
- finem, reffutationem, absolucioném, quietacionem, liberactio-
nem et pactum de non magdis in perpetuum petendo de omni
-eo et toto || quod eidem domine Nicholuzie fideicomimissarie
aut in bonis dicti condam domini Venturini petere posset
aud vellet qualitercumque occaxione || suprascripti legati dic-
torum viginti solidorum imperialium. Quam Finem Refu-
‘tacionem et omnia et singula suprascripta et infrascripta pro-
mixit -et convenit praedictus frater Jacobinus || nominibus
quibus supra praedicto Andree praesenti stipulanti et reci-
pienti pro ipsa domina Nicholuzia et mihi notario stipulanti
et recipienti pro ipsa, perpetuc firma et || racta habere et
tenere et contra ipsam non facere vel venire, aliqua ractione
vel causa quae dici vel excogitari possit modo vel in fucturum
qualitercumque || renunciando omni suo juri communi gene-

rali et speciali et legum et statutorum auxilio et feriis provi-’

sionibus et ordinibus quibuscomque praesentibus et || fuc-
turis quibus contra praedicta vel aliquod praedictorum venire

posset vel velet gualitercumque. Pro guibus omnibus et sin-.

-gulis || attendendis et observandis pignori obligando praedictus
frater Jacobinus nominibus praedictis praedicto Andree et
mihi notaric praesenti, stipulanti et recipienti || nomine et
. vice dictae domine Nicholuzie fideicommissariae praedicte,
omnia sua et dictorum fratrum monasterii, ordinis, capituli
et convenctus bona praesentia et | fuctura de quibus pro

" dicta domina Nicholuzia fideicommissaria et eius nomine se

constituit posseditricem. Actum Parme, in vicinia Sancti An-
- dree || in domo haeredum condam domini Vectuli de Alber-
" tucijs in qua tenet stacionem patarie praedictus Andreas de
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Quinzanis plaesentlbus I dOHllIllS Jacobmo I*azmlo patarw
Vicinie Sancti Baxiani et Zenexio de Tedaldls VICInle Sanc’hf
Spiritus testibus rogatis et vocatis.

(S. T.). Ego Zulianus de Zuntis Imperiali auctouta‘te no
tarius. hiis omnibus et singulis interffui et hanc chartu}am

Y

i rogatus scripssi. . ' R

. TAVOLA VIL — 1407, Giugno 27. — Gievanui Cima da
Cingoli, Senatore di R@um, serive a certi Tedisio e-
Lorenzo da Parma, su di un furto da essi soﬁmrm 4
di denaro e vesti, e provvede perché sia lore resa. .-

_? ginstizia. - Scrittura gotica mnotarile. - Pergamena .

‘ eriginale, oggi priva di sigille, conservata nell’Ar:’

chivio di Stato di Parma, Musee diplomatico. -

Iohannes de Cimis Dei gratia Alme Urbis Senator Ilustris
vobis viris discretis Tedisio Antoniis et Laurentio Luce-de
Parma provintie Lom|bardie, salutem et sincere devotionis =
affectum. Reminiscentes quarumdam nostrarum precativarum -
et mandatariarum litterarum per Nos et Conservatores Ca-’, -
mere || prelibatae Urbis, ad vestrum et cuiuslibet vestrum .7
postulationem petitionem et requisitionem factarum concess=. °
sarum et destinatarum Communi sindice hominibus et || spe-
tialibus personis terre Sermineti districtus dicte Urbis con- .
tinentium in effectu dictos Commune, Sindicum, homines a¢’
speciales personas dicte terre infra certum terminum | et sub-
certa pena in dictis precativis et mandatariis literis contentum
et descripta tunc futurum etiam elapsum cogere debere realiter:
et personaliter remediis || opportunis Antonium Salon, Co-"
lampipum et Rainaldum de prefata terra Sermineti et eorum

; quemlibet ad dandum et solvendum cum éffectu restituendum
. et satisfgtiendum vobis iamdictis Tedisio et Laurentio, Vlde
licet tibi Tedisio centum viginti ducatos auri et tibi Laurenti
sexaginta duos ducatos auri et pannos-et vestes quibus eratis |,
inducti et vestiti valoris et communis extimationis ducatorum”
viginti auri oblatos et furto subtractos vobis per dictos An—,.
fonium Colampipum gt Raynqldum utque qmdem ” omm L
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dicti prenominati Antonius Colapipus et Rainaldus et quilibet
eorum vobis iamdictis Tedisio et Laurentio tenebantur ut
nunc tenentur vigore et pretextu diffidationis et condemna-
tionis facte et concesse ad vestram instantiam et petitionem
per virum Magnificum Dominum Petrum Franciscum de
Brancaleonibus || tunc praefate Urbis Senatorem Illustrem se-
cuto ex causa solemnis accusationis per vos et vestrum quem-
libet facte et institute contra dictos Antonium Colapipum |}
et Rainaldum de dictis furto, robaria et aliis in eadem accusa-
tione contentas et per acta Ser Antonii de Durante tunc no-
tarii maleficiorum, ut de ipsa diffidatione | et condemmatione
77"t manu scribe Senatus prefate urbis. Cum hac autem com-
minatione quod si prefati Commune, Sindicus, homines et spe-
tiale persone terre mej/morate premissas nostras precativas et
mandatarias litteras in contemptum et vilipendium habuissent,
ad exactionem pene pecuniarie per Nos contra || eos legitime
procedebatur et de represaliarum beneficio ex iuris munici-
palis Urbis dispositione vobis et cuilibet vestrum per Nos
iamdictum Senatorem, auctoritate senatoria indulgebatur et
providebatur ut hec et alia latius et seriosius noscuntur in prae-
fatis nostris precativis et mandatariis litteris contineri, quas
| dictis Communi, Sindico, hominibus et spetialibus personis
dicte terre lucide constat nobis per Stephanellum Iohannis
magne publicum nuntium Curie Capitolij || fuisse et esse per-

sonaliter presentatas. Cuius relationi adhibuemus plenam fi- -

dem ut de predictis omnibus patet ex actis Martini Tutii Mar-
tini prothonotarij || nostri et dicte Curie Capitolis. Unde Nos
iam dictus Senator scientes teneri ex forma statutorum que
semel juravimus observare hominibus et personis Il quibus-
cumque ad Nos reclamantibus et refrigientibus iustitiam mi-
nistrare ellective et pro eorum iuribus consequendis, adver-
tentes formam praefatorum statutorum | prefate Urbis in
el super praedictis et infrascriptis expresse disponentium,
constito nobis de contemptu vilipendio et iactura praemissarum
nostrarum praecaturarum et mandajtariarum litterarum per
eosdem Commune, sindicum, homines et speciales personas
dicte terre factis, tentis et praehabitis ac etiam-constito nobis
juridice de debite dictorum diffidatiarum || sequentes et sequi
volentes in praedictis omnibus formam dictorum statutorum,

vo_bis'iamdictbs Tedisio et Laurentio et cuilibet vestrum, te-

Tl
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nore praesentium duximus ac ducifmus providendum, hinc
est quod vobis et vestrum cuilibet plenariam potestatem. et

" licentiam concedimus et impartimur Vos et vestrum quem-

libet auctoritatibus vestris propriis {| ubique res, bona et mas-
saritias mobilia et-semoventia ac stabilia reperieritis et inve-
neritis hominum et personarum dicte terre, et ad eos spec-
tantia et pertinentia || tollere auiferre et de eis facere et dis-
ponere ad vestrum et cuiuslibet vestrum libitum et wvelle
usque ad congruum et condecentem satisfationem dictarum
vestrarum quantitatum | it in eadem diffidationes et condem-

nationes continetur necnon de omnibus et singulis aliis in ipsa -

diffidatione et condemnatione contentis cum reffectione dam-
norum || expensarum et interesse ac homines et personas dicte
terre posse carere et capi facere et detinere, eosque ad car-
ceres nostri palatiis Capitolij duci et poni facere tenendos || in
eis tam dinu quam diu per eos seu eorum aliquem vobis e.t_
cuilibet vestrum de pecuniis et quantitatibus damnis expensis
et interesse praefatis ac etiam de omnibus alij || in dicta dif-
fidatione et condemmnatione descriptis fuerit iniegre solu-
tum et plenarie satisfactum. Mandantes ex nunc universis et
singulis Marescalis || et offitialibus nostris et Curie- Capi’;tglu
praesentibus et futuris quatenus ad vestrum et 'cuiusl}bet
vestrum instantantiam, et requisitionem praedictos homines
et personas dicte terre || eorumque bona quaecumgque uf prae-
dictum est capiant, detineant, arrestent et sequestrent ac
captos et detentos, arrestata et sequestrata teneant donec et
usque quo vobis et cuilibet vestrum de praedictis quantitatibus.
et omnibus aliis in dicta diffidatione et condemnatione con-
tentis fuerit ut praemittitur integraliter || satisfactum. In quo-
rum festimonium praesentes litteras fieri iussimus et c0nscrib_1:
nostrique sigili impressione muniri. Datum Rome in Capitolis-
sub anno Domini MCGCCC ‘septimo indictione quintadecima
die vigesimo sexto mensis junii, Pontificatus 'Sanctissi}ni i;n-’
Christo patris domini nostri domini Gregori, divina providentia
pape duodecimi, anno primo. :
(L. S.). Martinus Tucij Martini prothonotarius.

— va‘m S

~'TAVOLA VIH — 1423, Luglio 18. — Tesiamem@ @B@g’mf@
‘dell’eremita frate Am@m@ da Montebono in favere
di alcuni monasteri e persome di Piacenza. Date
nel monastere di S. Bemedetto di Polirone, diocest
‘@i HMantova, - Scritt. gotica libraria. - Pergamena
originale, ora cmsm‘mm nell’Archivio da Stam di

Parm39 Museo diplomatico.

~In nomine Domini Jesu Christi, anne ab incarnatione eius-
dem millesimo quadrigesimo vigesimo tercio Indicione... die
[| dominico decimo octavo mensis julij. In -capitulo monasterij
sancti Benedicti de Pado Lyrono Mantue dyocesis. Coram
venerabile viro || domino Theophilo priore dicti monasterij,
domine Paulino de Mediolano, domno Jacobo de Ast, domno
Apolonic de Mantua || et ‘domno Primo de Bisotio omnibus
monacis dicti monasterij testibus rogatis. In Christi nomine
et gloriosae Virginis Marie matris eius || et beatorum aposto-
lorum Petri et Pauli et beate Marie Magdalene, nec non et
- beati Francisci confessoris, et tocius Curie caelestis. Ego ||
frater Antonius heremita dictus de Montebono et professus

sub regula tercij ordinis prefati beati Francisci, et qui longo °
- tempore || sum solitus habitare tanquam pauper heremita in

heremlton@ contiguo 'nonastmu Sancti Systi de Placenha,

libris quorum nominga infra scribuntur. Sic statuo -et ordino,
et hec est mea ultima voluntas, videlicet, si || Dei gratia eve-

nerit infra duos annos post meum decessum quod in dicto .

monasterio Sancti Systi adveniant monaci ad habitandum |
gui secundum regulam sancti Bendicti ibidem resideant et

pbservantiam eius faciant, ipso casu omnes mei libri infra-!

scnph excepto umo [| omeliario infrascripto, perveniant in’

"ipsos menacos et omnino sint sui lurjs ad opequ;um 208 §¢-1

Aintesl i(

. cundum regulam suam in honere Del. & I vero infra Zictuht

tempus tales MONas! non venerint ad dictum monasterium
lali.causa Pregdicta, Et interim observantia fratrum minorumy
| fieret in Placentia vel extra prope prout fama iam multo tem-
~ pore facta est de fratribus fratris Bernardini seu fratris Mathei

mente et intellectu, volens fa-
eere meam plenam ordinationem secundum mandatum dicfe °
regule de certis meis rebus, et specialiter || de omnibus meis |
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,: fratrum | minorum, tunc volo quod dicti libri perveniant in- -*"
dictos fratres, dummodo faciant stabilem residentiam et ob-
{ servantiam regule || sue. Item casu adveniente quod infra
unun annum proxime venfurum post dictos duos annos nec
ista talis observantia fieret in. Placentia || vel prope, tunc’ |
statuo et ordino quod dicti libri mei exceptis duobus libris. = -
infrascriptis ef- dicto omeliario perveniant in monacos obser-||
vantiae sancti Benedicti qui habitant in monasterio Sancti
Apolinaris prope Papiam. Et tunc in hoc casu volo penitus :-
: quod unus liber in quo continentur libri quatuor Evangeli-
starum quorum primum scilicet Mathaeus est glosatus. Ef
liber epistolarum apostoli Sancti Pauli qui est || totus glosatus
perveniat in Bonifacium et Raphaelem fratres Pavaros de
11 Mas
nuelis monaci monasterij praedicti Sancti Apolinaris. Item
volo ommnimode dictis observantiis advenientibus in Placentiz -
seu non quod || infrascriptum omeliarium de adventu- usque
post epifaniam perveniat in moniales monasterii sancte Marie -
de Nive quod est in Placentia. || Item lego de ceteris rebus
mobilibus meis quarum inventarium et ipse res sunt ad prae--
sens penes infrascriptum Thomaxium quod || unum armario-"
lum ei unum cassonum magnuin perveniant in ipsam obser- .
vantiam in qua pervenerint libri mei || infrascripti. Item lego. -
quod infrascripti mei comissarii debeant distribuere omnes:
alias res meas in pauperibus Christi prout melius eis || videbi-_
tur. Comissarios igitur et executores huius mee et ultime volun- -
tatis esse volo et statuo magistrum Petrum de Mezano filium
condam Zilj, et Rolandum Dyonum, filium quodam Iohannis
et domnum Bartolameum Cirexiam presbyterum ecclesie ||
; sancti Petri in foro, cui lego discum meum ad scribenduny .
a berdella, et librum orthografie quem habet penes se. Qui-,
bus Comissariis meis praedicti do et concedo plenam li-,
bertatem agendi et mandandi executioni hanc meam volun- ..
tatem sine || alicuius contraditione persone, et omnino agere’
et facere sicut ego personaliter. Salvo et reservato mihi pleno. L
iure agench et faciendi quicquid mihi libuerit usquedum Deéi™
gratia vixero. Et in testimonium omnium praemissorum -
subscribo nomen meum | ut infra. Nomina autem omnium
librorum meorum praedictorum sunt heec, videlicet, .

~ Primo liber novus vite sanctorum patrum quem ego 1pqe
scripsi.
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Ttem liber novus leﬁendarum sanctorum tocius anm'

guernt seripsi.
Item liber sancti Ysidori dictus de summo bongo.

{tem liber sermonum sanécti Berunardi supra cantica can--

_ticorum guem scripsi. .
Jtem liber totius biblie in uno volumine.
Ttem liber actus Apostolorum eum apocalypsi et caetera.
Ttem liber qui Climacus dicitur-glosatus ete. quem scripsi.
“Item liber glosarum vetus super psalterium.
. Item liber glosarum super apocalypsim.
v« [1tem liber regule sancti Benedicti Abbatis).
Ttem liber expositionis Ugonis de sancto Victore supra
regulam 5. Augustini.
Ttem liber in papirro in quo sunt expositiones -pater
noster et ave Marig, et liber Ugonis de saricto Victore et alia
"multa ete. '
W< [Item liber expositionis super evangelia quadragesimael.,

Item liber dyalogorum in papirro sancti Gregorij, quem
scripsi.

Itein liber, ratloms lune. :

Item liber soliloquij sancti Augustini in papirre.

Item liber quarundam epistolarum S. Jeronimi.

Item liber auctoritatum mulforum sanctorum cum libro
computi efc. in uno volumine.

Item unum breviarium secundum curiam romanam.
Item salterium cum ommbus vimnis el communione san-
ctorum.

Item liber in papirro dictus Extractus de multis sermo-
nibus et epistolis et capitulis scripturarum diversorum san-
ctorum et quo est liber sancti Basilii de multis questionibus,

W< Ifem omeliarium super evangelia ab adventu usque ad
terciam dominicam post epyfaniam.

- Item liber in papirre in quo sunt ahqua ofﬁma proprla
sanctorum.

- Ttem liber guatuor evandehqtarum quorum M'ltheus est
gmsatus

Item liber epistolarum apostoli sancti Pauli totus glosatus.
Item liber in duobus quaternis in-quo sunt prophetie

‘Thelosfori presbyteri et heremite ad dominum Antonium de

Adornijs ducem Janue.
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— LXXI —

Ego frater Antonius de Montebono heremita antedictus
loco et vice testamenti mea manu hanc || ordinationem de
libris et omnibus rebus meis praedictis, quam volo ut valeat
ac si per notaritim publicum facta fuisset.

Item ego antedictus frater Antonius confiteor quod
postmodum regressus Placentia ad meum heremitorium in
MCCCCXXIIIIo die ITIIe|[julij recuperavi omnes res meas et
libros praedictos de domo condam Thomaxij de Cogno pre-
scripti et de monasterio sancte Marie de la nive cui donavi
praescriptos quatuor libros crucibus presignatos, unde ad-_
huc approbo que supera scripsi.

TAVOLA IX. — 1478, Aprile 17. — @irolamo del fu
Bartolomeo di Cittanova, cartolaio di HModena, con-
' fessa di aver ricevuteo da Bartolomeo di Antonio Co-
randini di Modena lire cinguanta marchesane, come.
prestito da restituire mel termine di um anno. - -
Pergamena originale di mm. 155 < 170. - Scrittura

gotica corsiva. - Orig. in Modena, raccolta privata.

I Christi nomine amen. Anno a nativitate Eiusdem mille~"
simo quadrigentesimo septuagesimo octavo, indictione un-
| decima die || decimoseptimo mensis aprilis Hyeronimus filius

| condam Bartolamei de Citanova cartarius civis et habitator

g civitatis || Mutinae in cinquantina sancti Geminiani coram

i me notario et testibus infrascriptis nulloque iuris aut facti er-

j rore ductus sed sua propris sponte et || animi scientia dixit,

. | confessus et contentus fuit se habuisse et recepisse ac sibi in--

® & tegre datas solutas traditas et numeratas fuisse || et esse a
Bartolomeo filioc Antoni de Carandinis sartore cive et habi- -
tatore civitatis Mutinae in-cinquantina Pomposie ibidem
.praesente et instante ([ libras quinquaginta marchesanas mo-_
netae currentis in civitate Mutine de pure amore et gratia:
speciali prout ipse Jeronimus professus || fuit tantam fuisse’

. et esse pecuniae quantitatem, Renuntians exceptioni non nu-:
merate pecunie et dictarum librarum quinquaginta marche-
sanarum sibi [| non datarum, solutarum, traditarum, numera-
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{arum et non habitarum et non receptarum a dicte Bartolo- -

meo modo et forma predictis et omni alii auxilio et bene-
' fitio || quas libras quinquaginta marchesanas dicte monete
dictus Jeronimus et cum eo et eius precibus et mandatis An-
tonius filius condam Bartolomel || Ferarii Civis Mutine de
. cinquantina sancti Blaxii unusquisque ipsorum principaliter
et in solidum per se et eorum et utriusque eorum in solidum
heredes || se et eorum bona ad haec specialiter obligando so-.

lemniter promiserunt et convenerunt dicto Bartolomeo prae-.

~senti pro se et suis haeredibus stipulanti et || recipienti dare sol-
vere reddere et restituere in civitate Mutinae his terminis
videlicet libras vigintiquinque marchesanas dictae monetae
currentis hinc ad unum annum proxime fucturum et residuum
_illinc ad unum alium annum sine aliqua exceptione || opposi-

tione vel compensatione sub poena dupli dicte quantitatis pe-

cunie et sub refectione damnorum et expensarum ac interesse
- || litis et extra,.qua soluta vel non ratta maneant omnia et sin-
gula suprascripta ac obligatione omnium utriusque in solidum
|| bonorum presentium et fucturorum cum pacto precarij etc.
"Renuntiantes in predictis expresse exceptioni doli mali ac-
. tioni || in factum condictioni sine causa vel ex iniusta causa
. et exceptioni predicte confessionis et obligationis ac omni et
| suprascriptorum non sic factorum et promissionibus fori
privillegio feriis benefitio novarum constitutionum de fideius-
soribus ac epistole divi || Adriani benefitiis et omni alii auxilio
et benefitio. Insuper dictus Jeronimus coram me notario, et
testibus infrascripta in || stante dicto Antonio Ferrario pre-
senti pro se et suis haeredibus promisit ipsum Antonium eius-
‘que haeredes et bona a dicta pro|imissione et obligatione in-
-denem et penitus sine damno conservare sub pena et obliga-
tione infrascriptis, renuniians etc. || Actum Mutinae ad sta-
_tionem quam tenet Magister Antonius de Caravagio sartor.
sitam sub domibus Magnifici Baroni de Barotijs || sitam in